
               平成２７年１０月吉日 

新潟市薬剤師会会員各位 

 

新潟市薬剤師会南区会「研修会」ご案内 

 

拝啓 

秋も深まり紅葉も綺麗になってきました、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１１月の研修会を下記のように計画いたしました。 

多用中とは思いますが、多数の参加をお待ちしております。   

尚、南地区以外の方も大歓迎ですので是非ご参加下さい。                     敬具 

              

記 

期日：時間 ：平成２７年１１月２７日（金） １９時～２０時３０分 

会  場 ： 白根健康福祉センター３階 4・5研修室 

新潟市南区白根1364-12 025-371-1070 

 

プログラム 

・製品紹介（１９：００～１９：３０） 

「剤型工夫製剤 」 
                             (株)三和化学研究所 米田 真司 様   

講演（１９：３０～２０：３０）        司会 布川薬局 布川尚也 

演題「体験してみよう。 

バイタルサイン測定」 （実技含む） 

演者：(株)スズケン医薬情報室  長谷川 フジ子 様 

                           共催  新潟市薬剤師会南地区会 

(株) スズケン 

(株) 三和化学研究所 

   

※ 参加申し込みは、１１月１７日（火）までに、こすど調剤薬局 井上 へ下記の方法でご連絡ください。 

ＦＡＸ 0250-61-1901 またはe-mail kyoueido-kosudo@prontonet.ne.jp でお願いいたします。 

※ 参加費は、新潟市薬剤師会南地区会へ入会された方は無料、それ以外の方は５００円です。薬学生は無料。 

  領収書を発行いたします。参加費はおつりの無いようご用意ください。 

※ 日本薬剤師研修センターの集合研修に申請しております。（1単位） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

新潟市薬剤師会南地区会１１月研修会に参加いたします。 

 

施設名                                                  

 

薬剤師名                                                 

 

地区名（行政区・市町村名をご記入下さい）                              


